


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(35)
	








Tagad mums ir savas ziedu kārtošanas meistares

17.12.2009

 
Eiropas Sociālā fonda projekta „Bezdarbnieku un darba meklētāju apmācība Latvijā” ietvaros Profesionālās izglītības, tālākizglītības un eksaminācijas centrā tika organizēta grupa floristu amat...











Skatieties videoziņas nr.19 - Interesanti fakti par nedzirdīgiem dzīvniekiem

16.12.2009


 
Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit.
 
Nedzirdīgo ziņas
 
Amerikānis Ēriks Melvins ilgi meklēja sev piem...











Nominācijas „Par mūža ieguldījumu interešu izglītībā” laureātes godā Rīgas Nedzirdīgo skolas skolotāja Raita Stepāne

16.12.2009


 
14. decembrī Rīgas Kongresu namā tika godināti labākie Rīgas pilsētas interešu izglītības pedagogi, kolektīvi un audzēkņi. Šī jaukā tradīcija pēc Rīgas Domes ierosmes aizsākās pirms 10...











Valmierieši Lūcijas dienā godina savas sievietes

16.12.2009

 
 
Nedēļas nogale Valmierā visam bija veltīta skaistajam un labajam, kā jau Ziemsvētku gaidīšanas –  Adventes laikā. Notika Lūcijas dienas pasākums, tika godinātas Valmieras reģion...











Boulinga sezonas noslēgums

14.12.2009

 
12.decembrī Ziemassvētku kausa izcīņa boulingā pulcināja šī sporta veida cienītājus Liepājā, „Dzintara boulinga” zālē.
Boulings ieguvis stabilu vietu pārējo sporta veidus vidū, jo šis bija ja...











Jauniešiem Ziemassvētku ballīte

14.12.2009

12. decembrī jauniešiem Ziemassvētku ballīte notika mājīgās īrētās telpās Rīgas centrā. Tā pulcināja apmēram 30 jauniešu.
Tas sākās ar LNJO prezidentes Irīnas Kristoforovas uzrunu un kopīgi nodziedāt...











Rīgas biedrībā – sniegavīri un ziema

14.12.2009

 
5. decembrī 20 LNS Rīgas biedrības Tukuma nodaļas biedri piedalījās Vispasaules Invalīdu dienas pasākumā Tukuma kultūras namā. Tajā pavisam piedalījās vairāk nekā divi simti vi...











Projektā „Viļņas acis” kopā nedzirdīgie un dzirdīgie jaunieši

11.12.2009

 
Šajā gadā Viļņā no 25. jūlija līdz 1.augustam notika jauniešu apmaiņas projekts ar nosaukumu "The Eye of Vilnius" ("Viļņas acs"). Tajā piedalījās 34 cilvēki no 4 valstīm: Francijas, Itālijas, ...











Nedzirdīgie skolēni mācās sazināties visā pasaulē

10.12.2009

 
Go Round ir speciāls e-pasta projekts nedzirdīgiem un vājdzirdīgiem skolēniem. Tā ietvaros viņi mācās sazināties angļu valodā ar citu kultūru pārstāvjiem visā pasaulē. Mājaslapa letsgoround.co...











Bankas klienti pazīst zīmju valodu

10.12.2009

 
Donkasteras (Anglija) bankas klienti speciāli mācījās parādīt savus vārdus un uzvārdus zīmju valodā, lai piedalītos jauniešu batuta (atsperīgs paklājs, uz kura var lēkāt) iegādes  projekt...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(35)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


